
Formulář pro vrácení zboží do 30dní bez udání důvodu

(vyplní zákazník)

Jméno, příjmení/firma a adresa kupujícího:

IČ:

(a DIČ)

 

Doručovací adresa pro zaslání vyměněného zboží:

(Je-li shodná s výše uvedenou, nevyplňujte!)

 

Kontaktní osoba:

Mobil:

E-mail:

Poznámka:

 

Vrácené zboží: ( uvádějte vždy číselný kod např. 6220/695  a název např. DORA)

 
Datum nákupu/číslo objednávky :

Číslo faktury:

 

Pokud nám chcete sdělit důvod vrácení můžete: *

 

Požadujete zboží vyměnit:

Uveďte za co: ( uvádějte vždy číselný kod např.6862/540 a název např. SÁRA)

 

Požadujete vrátit finanční prostředky:

Uveďte číslo bankovního účtu:

 

Chci využít vrácení ZDARMA DO 30dní

 
Pokud nám zašlete vyplnění formulář na náš email obchod@stellaateliers.cz, zašleme Vám číselný kód pro odeslání 
ZDARMA – službou Zásilkovna, Balíkovna

Zboží musí splňovat stav dle obchodních podmínek a to hlavně – Nepoužité v původním obalu. Vrácení zboží do 30dní se 
týká pouze zboží, které jste zakoupili na našem eshopu s označením SKLADEM, NA OBJEDNÁVKU u zboží s označením 
NA ZAKÁZKU, není možné využít vrácení bez udání důvodu. Vis. Plné znění obchodních podmínek.

Po obdržení zboží a jeho kontroly, odešleme finanční prostředky do 10dní

Při zasílání zboží je Kupující povinen zboží zabalit do vhodného obalu tak, aby nedošlo k jeho poškození nebo zničení.

 

 

Datum: __________________                   Podpis kupujícího: _______________________________________

         Zásilkovna.             


